EDITAL Nº 010/2022 – PPGCA

SEGUNDA CHAMADA PARA CONFIRMAÇÃO DE
VAGA DE CANDIDATO SELECIONAD NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
AMBIENTAIS – MESTRADO TURMA 2022.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais - Mestrado,

designado pela Portaria nº 1558/2021-GRE, no uso de suas atribuições legais;
Considerando edital nº 08/2022- PPGCA, de Divulgação de resultado de processo de

seleção de discentes regulares do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais,
turma 2022;

             TORNA PÚBLICO:

 Art. 1º Fica convocado o 21º colocado, Leonel Walter Quintero Bacelo,

para confirma sua vaga no mestrado. O candidato deverá confirmar sua matrícula no

curso, até o dia 21/03/2022 (segunda-feira), enviando um e-mail para

toledo.mestradoambientais@unioeste.br e declarando que confirma a vaga e informar

um contato telefônico para que possamos orientar sobre outros procedimentos

sequenciais.

Publique-se e cumpra-se

Toledo, 18 de março de 2022.

Prof. Dr. Nyamien Y. Sebastien
Coordenador do PPGCA

Portaria nº 1558/2021-GRE

mailto:toledo.mestradoambientais@unioeste.br